
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kompletně zařízený apartmán jen 30 metrů od moře

S
o
l
d

Referenční číslo SOL20670
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Diklo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
605.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Pouhých 30 metrů od moře!
Skvělé umístění v letovisku Diklo jen 3 km od centra Zadaru.
Prostorná terasa s dechberoucími výhledy na moře.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/10-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmán je kompletně vybavený.
Kvalitní kuchyňské spotřebiče značky Miele a Bosch.
Vlastní parkovací místo.
Prostorný sklad v suterénu.
Mezinárodní letiště s přímými lety z Prahy vzdálené jen cca 20 minut.

O nemovitosti

Představujeme Vám kompletně vybavený apartmán s dechberoucím výhledem
na moře! Tento moderní apartmán se 3 ložnicemi je součástí malého bytového
komplexu vzdáleného pouhých 30 metrů od moře. Přímo před vašimi dveřmi se
tak otevírá malebná plážová promenáda. Tato nemovitost představuje
jedinečnou příležitost, jak si splnit sen o bydlení u moře či získat zajímavou
investici v lukrativní oblasti v blízkosti historického města Zadar.

Umístění

Apartmán se nachází v oblíbené a živé čtvrti Diklo, která je vzdálená pouhých 3
kilometrů od historického města Zadar. Přímo před vašimi dveřmi se nachází
malebná plážová promenáda. Na dosah ruky máte město Zadar, které láká na
skvělé koupání, širokou nabídku služeb, a především také na množství
historických památek. Mezinárodní letiště s přímými lety z Prahy je vzdálené
jen cca 20 minut jízdy.

Zadar – páté největší město Chorvatska a jedno z předních turistických
destinací země – se nachází uprostřed adriatického pobřeží a je lemována
řadou malebných ostrůvků. Zadar vábí návštěvníky z celého světa díky svému
bohatému kulturnímu a historickému dědictví, nádherným plážím a křišťálově

https://rellox.cz/nemovitosti-v-zadaru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

čisté vodě.

Zadar je velmi dobře dostupný po silnici, po moři i letecky s ostatními částmi
Chorvatska i Evropy, což z něj činí ideální celoroční destinaci. Zadar se stal
díky inovacím a oblíbenosti jako turistické destinace také skvělým místem pro
investici do nemovitostí.

Apartmán na prodej

Plně zařízený apartmán se 3 ložnicemi se nachází ve druhém patře a nabízí
prostornou terasu o rozloze cca 15 m², která je ideální pro venkovní relaxaci a
nabízí úchvatné výhledy na moře. K apartmánu náleží vlastní parkovací místo
a sklad v suterénu.

Apartmán je součástí moderní rezidenční budovy, která se skládá z pouhých
sedmi bytových jednotek. Budova byla postavena v roce 2020.

Základní fakta

Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 30 metrů od moře
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

